
 

                                                                      

Бурштинська міська рада 

Івано-Франківської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 
 

від  24.11.2016                                                                                                   №  242 

 

 

Про надання дозволу на виготовлення 

проекту реконструкції житлового  

приміщення у нежитлове 

 

 

           Розглянувши заяву приватного підприємства «СК»ПРОДТОРГ 2006» про надання 

дозволу  виготовлення проекту реконструкції житлового приміщення у нежитлове 

приміщення  по вул. ********* м. Бурштин, керуючись Законом України «Про місцеве 

самоврядування в Україні»,  рішенням міської ради №10/40-14 від 25.03.14 «Про 

затвердження порядку переведення житлових будинків, приміщень(квартир) у нежитлові 

та нежитлових приміщень у житлові», надані матеріали,  виконком міської ради вирішив: 

 

 

   1.Надати дозвіл приватному підприємству «СК»ПРОДТОРГ 2006» на виготовлення 

проекту  реконструкції  власної квартири ( реєстраційний номер об’єкта нерухомого 

майна 35162502212 від 14.03.2016) у нежитлове приміщення по вул. ***************** 

м. Бурштин. 

 

 

 2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на зав. сектором містобудування та 

архітектури, головного  архітектора  міста Білооку Т.І. 

 

 

 

 

 

Міський голова                                                                                 Роксолана Джура 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


